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 Introduktion av ett ”nytt”lerduveskytte” 
 
 
 

SvSf (Svenska Skyttesport Förbundet) har tillsammans med flertalet distrikt och intresserade 
klubbar börjat lansera den nya grenen genom Håkan Elmqvist med flertal medarbetare på distrikt 
och klubbnivå för alla som vill skjuta lerduvor (och som kommer att träffa) lerduvor då detta ska 
lämpa sig för de som inte skjutit eller tävlat inom grenen lerduvor. 
 
Ett första utkast till ideerna kring Sverigeduvan(dock inte vid skrivande stund är detta komplett 
varav en del ändringar och korrigeringar kommer att uppstå) 
 
Grundtanken är att man ska ha olika svårighetsgrader(nivåer) och även kunna skjuta sitt  märke 
Denna skytteform är till för att lansera Sportingskyttet, locka till sig nya skyttar och ha allmänt trevligt. 
 
Led ordet för Sverigeduvan har varit att det ska vara enkelt för alla parter och att så många som möjligt ska 
kunna deltaga organiserat och säkert.  
 
-Det är första hand till för skyttar som precis börjat med skytte eller precis tagit jägarexamen.  
 
-Detta är i princip en helt vanlig träning fast väldigt organiserad.  
 
-Inga resultatlistor, prisbord eller kvalificeringar till någon final får förekomma.  
 
- Det är här man ska ha skyttekortskrivningar och få de skyttar som vill tävla att lösa sitt aktivitetskort.  
-De som inte vill tävla ska man värva in för att ha återkommande träningar på klubben. 
 -Nivån på denna banan ska vara enligt klass 1 eller 2.  
-Nivå 1 innebär i princip att en nybörjare träffar minst hälften av duvorna.  
-För att få rätt nivå på banan bör den vara lagd av utbildad banläggare.  
-Nivån på banan ska finnas med i inbjudan.  
Detta ska verka för att få igång någon varaktig aktivitet i klubbarna.  
Får man sedan några skyttar som tycker detta är kul så kommer verksamheten att börja” blomstra”i klubben.  
Det gäller att klubben ser till att stötta detta genom att försöka bygga upp minst en bana enligt gamla syste-
met.  
-Det är väldigt bra att använda en bana enligt det gamla systemet för då kan en funktionär gå med skyttarna 
och trycka duvorna, fylla i startkorten och hjälpa skyttarna.  
-En funktionär sköter anmälan, fyller i startkort, tar betalt, fyller i märkeskort.  
Introduktionsskyttet sköter man på 2 personer om man vill.  
Startkorten ska användas och är till för märkesskjutningen.  
 
En tanke och ett sätt att försöka få till fler skyttar som skjuter lerduvor och som inte är för 
svårt. 
Mer info kommer inom kort. 


